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№ Артикул Наименование
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916-936-001

 

916-936-003

916-936-004

916-943-005

916-936-006

916-950-007

916-936-008

916-936-009

916-936-010

916-936-011

916-936-012

 

916-943-012

918-602

918-633

Винт с левой резьбой М5х19

Патрон сверлильный 10 мм 3/8

Кольцо регулировки момента

Крышка редуктора 

Корпус две половинки

Редуктор 

Двигатель

Переключатель скоростей

Пружина переключателя

Крышка задняя

Пружина

Переключатель реверса

Винт

Выключатель

Аккумулятор 2,0 Ач

Зарядное устройство

Аккумуляторная дрель-шуруповерт
Модель
ДА 14-30

Артикул
916-950

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17

1

2

1


