

Артикул	Наименование	Кол-во
916-936-001	Винт с левой резьбой М5х19	1
	Патрон сверлильный 10 мм 3/8	1
916-936-003	Кольцо регулировки момента	1
916-936-004	Крышка редуктора	1
916-943-005	Корпус две половинки	1
916-936-006	Редуктор	1
916-950-007	Двигатель	1
916-936-008	Переключатель скоростей	1
916-936-009	Пружина переключателя	1
916-936-010	Крышка задняя	1
916-936-011	Пружина	1
916-936-012	Переключатель реверса	1
	Винт	17
916-943-012	Выключатель	1
918-602	Аккумулятор 2,0 Ач	2
918-633	Зарядное устройство	1
	916-936-001 916-936-003 916-936-004 916-943-005 916-936-006 916-936-008 916-936-009 916-936-010 916-936-011 916-936-012 916-943-012 918-602	916-936-001 Винт с левой резьбой М5х19 Патрон сверлильный 10 мм 3/8 916-936-003 Кольцо регулировки момента 916-936-004 Крышка редуктора 916-943-005 Корпус две половинки 916-936-006 Редуктор 916-936-007 Двигатель 916-936-008 Переключатель скоростей 916-936-009 Пружина переключателя 916-936-010 Крышка задняя 916-936-011 Пружина 916-936-012 Переключатель реверса Винт 916-943-012 Выключатель 918-602 Аккумулятор 2,0 Ач

Аккумуляторная дрель-шуруповерт

ПУ/ЛЬСАР

Модель **ДА 14-30** Артикул **916-950**